

Årsredovisning
för
Alphasol Energi AB
559425-6298

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ashen Wannaku Korala, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Alphasol Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av elproduktion- och solcellsanläggningar, försäljning av material, konsultationer och installationsverksamhet inom elektronik.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	7 141	3 158
Resultat efter finansiella poster	579	150
Soliditet (%)	33,3	16,6

Företagets omsättning har ökat tack vare att verksamheten kommit igång i planerad omfattning i förhållande till föregående år som var bolagets första verksamhetsår. Efterfrågan på bolagets solcellsinstallationer har följt trenden på marknaden tack vare bidragen för grön omställning till slutkonsument.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	117 711	142 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 711	-117 711	0
Årets resultat			324 235	324 235
Belopp vid årets utgång	25 000	117 711	324 235	466 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 711
årets vinst	324 235
	441 946
disponeras så att i ny räkning överföres	441 946
	441 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-10
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 141 382	3 158 145
Övriga rörelseintäkter		11 053	11
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 152 435	3 158 156

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 313 474	-2 642 423
Övriga externa kostnader		-1 350 471	-299 438
Personalkostnader	2	-793 282	-28 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	0
Övriga rörelsekostnader		-21 347	-31 627
Summa rörelsekostnader		-6 498 574	-3 001 638
Rörelseresultat		653 861	156 518

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	1 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 935	-7 460
Summa finansiella poster		-75 065	-6 117
Resultat efter finansiella poster		578 796	150 401

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-157 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-157 000	0
Resultat före skatt		421 796	150 401

Skatter

Skatt på årets resultat		-97 561	-32 690
Årets resultat		324 235	117 711

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		80 000	0
Summa anläggningstillgångar		80 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 318 449	198 959
Övriga fordringar		1 635	2 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 251	0
Summa kortfristiga fordringar		1 356 335	200 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		341 652	659 997
Summa kassa och bank		341 652	659 997
Summa omsättningstillgångar		1 697 987	860 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 777 987	860 957

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 711	0
Årets resultat		324 235	117 711
Summa fritt eget kapital		441 946	117 711
Summa eget kapital		466 946	142 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 000	0
Summa obeskattade reserver		157 000	0
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 499	0
Övriga skulder		0	185 000
Summa långfristiga skulder		54 499	185 000
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 500	0
Leverantörsskulder		246 687	351 827
Skatteskulder		130 251	32 690
Övriga skulder		122 536	148 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		592 568	0
Summa kortfristiga skulder		1 099 542	533 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 777 987	860 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-20 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	
Utgående redovisat värde	80 000	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 61 999 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 499	0
	54 499	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 500	0
	7 500	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	24 499	0
	24 499	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 000	0
	80 000	0

Linköping 2025-06-30

Ashen Wannaku Korala
Ashen Wannaku Korala
Verkställande direktör